ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             Главы

                  Петропавловск – Камчатского городского округа

От 09.03.2007 № 428

О внесении изменений в постановление

Главы Петропавловск-Камчатского

городского округа  от 24.01.2007 №92

«Об организации в Петропавловск-

Камчатском городском округе

пассажирских перевозок по городским

автобусным маршрутам с использованием

проездных билетов»

В связи с технической ошибкой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление Главы Петропавловск-Камчатского

городского округа от 24.01.2007 № 92 «Об  организации  в  Петропавловск-

Камчатском городском  округе пассажирских  перевозок по городским

автобусным маршрутам с  использованием проездных билетов в 2007 году»

(далее - постановление) следующие изменения:

1.1 пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7.  Департаменту социального развития Петропавловск-Камчатского

городского округа  (И.Л. Унтилова) совместно с муниципальным

учреждением «Управление транспорта и дорожного хозяйства

Петропавловск-Камчатского городского округа» (А.Г. Сабуров)

организовать реализацию проездных билетов студентам и определить

порядок распределения льготных проездных билетов в количестве не более

2500 штук в месяц между высшими учебными заведениями и техникумами,

расположенными на территории Петропавловск-Камчатского городского

округа, для реализации проездных билетов студентам. Реализацию билетов

производить в период учебного года с 1 сентября по 30 июня.»;

1.2  пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8. Департаменту экономической и бюджетной политики

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

(В.Л. Никифоров) в пределах утвержденных ассигнований на текущий

финансовый год производить финансирование муниципального учреждения

«Управление транспорта и дорожного хозяйства Петропавловск-

Камчатского городского округа» в размере льгот, предоставленных

гражданам при приобретении проездных билетов для распределения между

автотранспортными организациями и индивидуальными

предпринимателями.»;

1.3  в пункте 9 исключить слова «с 1 января 2007 года»;

1.4  пункт 9 дополнить абзацем седьмым следующего содержания:

«-постановление  Главы Петропавловск-Камчатского городского

округа от 19.04.2006 №408 «О внесении изменений в постановление

градоначальника от 14.05.2005 №499 «Об   организации в г.Петропавловске-

Камчастком пассажирских перевозок по городским автобусным маршрутам

с использованием проездных билетов»;

1.5 в столбце 3 пункта  10 приложения 4 к постановлению слово

«бесплатно» заменить  цифрой  «400».

1.6 в столбце 4 пункта  10 приложения 4 к постановлению исключить

слова «Департамент социального развития (отдел опеки и попечительства)».

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования и распространяется на правоотношения,

возникшие с 25 января 2007 года.

3.  Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа (В.В.Сергеев) опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой информации.

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Петропавловск-Камчатского городского округа

В.Л. Никифорова.

Глава Петропавловск-Камчатского

городского округа   В.В.Скворцов